
Zarządzenie Nr 32/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie § 6 ust. 3 uchwały Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 

2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 

maja 2025 r.  

zarządzam, co następuje: 

§1.1. Ustanawia się Pana Michała Kurtysa jako koordynatora gminnego ds. informatyki w 

wyborach w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 

2025 r.  

2. Koordynator gminny będzie odpowiedzialny za szkolenie i wsparcie operatorów obsługi 

informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze gminy  

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 

maja 2025 r.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


